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Via Dei Velieri, 48/52, Ostia, Italy

Il menu di Karma di Ostia include 16 menu. Mediamente un portata o una bevanda sul la carta costano circa 5
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Come cliente puoi utilizzare il WiFi del
ristorante senza spese, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche visitatori in sedia a rotelle
o con disabilita fisiche. Karma La eccellente cucina fusion asiatica ti entusiasmera, I'squisita miscela tra sapori
familiari e nuove creazioni emozionanti!, su il menu del giorno ci sono anche diversi piatti asiatici piatti. ospiti
apprezzano anche l'applicazione di spezie indiane tipiche.



https://it.menulist.menu/restaurants/ostia/karma-40/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu fiarma

Specialitd asiatict

SAMOSA 2€

Aperiti

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

fIsia - Buccia

ANELLO DI CIPOLLA 2€

Bevande alcoliche

BOTTIGLIA DI SPUMANTE

Bottles of Wine & Water

BOTTIGLIA DI VINO 15 €
Caffe
CAFFE 2¢€

Combo Offers Option

AGNELLO VINDALOO

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA
BICCHIERE DI VINO

Dolci
FIRNI

GULAB JAMUN
PISTA KULFI

Indiano
PAKORA DI GAMBERI

POLLO TANDOORI
ALOO GOBI

3€

5€

3€
3€
4€

4€
8€
8€




Menu fiarma

Via Dei Velieri, 48/52, Ostia, Orari di apertura:
Italy Lunedi 12:00 -14:30 18:30 -23:00

Martedi 12:00 -14:30 18:30 -23:00

Mercoledi 12:00 -14:30 18:30

-23:00

Giovedi 12:00 -14:30 18:30 -23:00

Venerdi 12:00 -14:30 18:30 -23:00

Sabato 12:00 -14:30 18:30 -23:00
Fatto con it. menulist. menu E;osr.rcl)%nlca 12:00 -14:30 18:30
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